Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodná stránka
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Aktuality
	Diskusní prostor
	Poslední změny
	Podpořte nás
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikiverzita]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Aménagement du bois privé de l'ermitage St-Jean Baptiste et du bois Pinchet à Villers-la-Ville.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikiverzity

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:Aménagement du bois privé de l'ermitage St-Jean Baptiste et du bois Pinchet à Villers-la-Ville.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 424 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 170 × 240 pixelů | 339 × 480 pixelů | 543 × 768 pixelů | 1 239 × 1 752 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 239 × 1 752 pixelů, velikost souboru: 7,75 MB, MIME typ: application/pdf, 222 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisAménagement du bois privé de l'ermitage St-Jean Baptiste et du bois Pinchet à Villers-la-Ville.pdf	
Français :  Travail de fin d'étude d'humanité technique en sylviculture. Étude pour l'aménagement du bois privé de l'ermitage St-Jean Baptiste et du bois Pinchet à Villers-la-Ville.

	Datum	
30. června 1987
	Zdroj	
Vlastní dílo
	Autor	
Lionel Scheepmans




Licence

Já, držitel autorských práv k tomuto dílu, ho tímto zveřejňuji za podmínek následující licence:


[image: w:cs:Creative Commons]

[image: uveďte autora] [image: zachovejte licenci]
Tento soubor podléhá licenci Creative Commons Uveďte autora-Zachovejte licenci 4.0 International

	Dílo smíte:
	šířit – kopírovat, distribuovat a sdělovat veřejnosti
	upravovat – pozměňovat, doplňovat, využívat celé nebo částečně v jiných dílech


	Za těchto podmínek:
	uveďte autora – Máte povinnost uvést autorství, poskytnout odkaz na licenci a uvést, pokud jste provedli změny. Toho můžete docílit jakýmkoli rozumným způsobem, avšak ne způsobem naznačujícím, že by poskytovatel licence schvaloval nebo podporoval vás nebo vaše užití díla.
	zachovejte licenci – Pokud tento materiál jakkoliv upravíte, přepracujete nebo použijete ve svém díle, musíte své příspěvky šířit pod stejnou nebo slučitelnou licencí jako originál.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






tvůrce



Nějaká hodnota bez položky na Wikidatech



autor (text): Lionel Scheepmans

uživatelské jméno na projektech Wikimedia: Lionel Scheepmans

URL: http://commons.wikimedia.org/wiki/User:Lionel_Scheepmans









stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem








licence



Uveďte původ-Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní








datum vytvoření / založení



30. 6. 1987








zdroj souboru



původní dílo uživatele, který ho nahrál








typ internetového média



application/pdf








kontrolní součet



2ba5eb83ded4563fa374042967de3d5f9f213fab



metoda určení: SHA-1









objem dat



8 124 613 bajt








výška



1 752 pixel








šířka



1 239 pixel








počet stran



222
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	22. 10. 2015, 16:19	[image: Náhled verze z 22. 10. 2015, 16:19]	1 239 × 1 752, 222 stránek (7,75 MB)	Lionel Scheepmans	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Konverzní program	Python PDF Library - http://pybrary.net/pyPdf/
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		595.2 x 841.44 pts
	1190.4 x 841.44 pts


	Verze formátu PDF	1.3



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikiversity.org/wiki/Soubor:Aménagement_du_bois_privé_de_l%27ermitage_St-Jean_Baptiste_et_du_bois_Pinchet_à_Villers-la-Ville.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikiverzitě
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







